<Totu~i> cu legamiintul ca, daca vreuna dintre sus-zisele paqi sau mo~tenitorii 
!or ar voi, in curgerea vremii, sa desfaca sus-pomenitul schimb de mo~ie sau s-ar 
stradui sa pomeasca in vreun oarecare chip o para in ce prive~te ace! <schimb>, 
atunci o asemenea parte sau mo~tenitorii ei sa fie pedepsiti prin chiar acest fapt cu 
o suta de marci de argint curat ~i bun fata de partea sau u~ii ei care pazesc sus-zisul 
schimb pe care sa-i dea inainte de pomirea pricinii, in afara de partea judelui, lucru 
la care sus-pomenitele parti s-au legat de buna voie inaintea noastra, prin mijlocirea 
marturiei celor de fata. 

Oat la Buda, in martea dupa duminica Judica, in anul Domnului o mie trei sute 
nouazeci. 

509. 

Arh. Nat. Rom., S. J. Cluj, seria 11, B.C.U., Arh. fam. Banffy, nr. 137. 
Arh. Nat. Magh., OF 260691. 
Orig., perg., pe verso urmii de pecete. 
EDITH: Banffy, I, p. 425-426. 
REGESTE: Zsigm. okl., I, p. 162, nr. 1411. 

1 Scris deasupra randului, de aceea~i mana. 
2 Astfel in orig.; corect: patrneli. 
3 Astfel in orig.; corect: annotato. 
4 Astfel in orig.; corect: suscitare. 

1390 martie 23, Buda 

Nos, comes Emericus Bubek, iudex curie serenissimi et magnifici principis 
domini Sigismundi, de gratia incliti regis Hungarie, Dalmatie, Croatie etc. marchionisque 
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Brandenburgensis 1 etc., memorie commendantes tenore presentium significamus 
quibus expedit universis, quod cum in causa inter magistrum Stanislaum, filium 
Ladislai, filii Johanni2, filii Brictii de Bathor3

, ut actorem, ab una, personaliter astantem 
et inter Johannem et Stephanum, filios quondam Simonis bani veluti, in causam 
attractos, parte ab altera, ex quibus idem Johannes pro se personaliter et pro ipso 
Stephano, Nicolaus dictus Hagymas4, cum procuratoriis litteris reginalibus coram 
nobis astabant in facto possessionis Medgyes et suorum pertinentiarum in presentibus 
octavis diei Cinerum coram nobis habita, quasdam litteras quondam domini Ludovici 
regis privilegiales duobus sigillis eiusdem consignatas, nostri in presentia exhibuisset, 
mox Johannes, filius Nicolai, filii Bodiszlai4 in sua ac Georgii fratris sui personis in 
nostri presentia comparens, allegavit eomodo, quod ipsi tenoribus premissorum 
litterarum ipsius domini Ludovici regis privilegialium ex eo, quia ipsi essent filii 
nobilis domine Anna vocate, filie nobilis domine Ana nuncupate, consortis predicti 
Ladislai, filii Johannis, filii Brictii de Bathor, sororis camalis prefati quondam magistri 
Simonis, filii Mauritii, summe indigerent, petens nos <precum> cum instantia, ut 
tenores earundem litteris nostris privilegialibus transcribi et transsummi faciendo, 
ipsis dare dignaremur, iuris coram ad cautelam, cuius tenor is est: <Urmeazii actul 
regelui Ludovic din 21 decembrie 1355, in care este transcris un alt act al regelui 
Ludovic din 6 decembrie 1351, Buda, DRH-C, vol. X nr. 363>.